
ŞEHZADELER Belediyesi
bünyesindeki Park ve

Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri
Müdürlüğü ve Temizlik İşleri
Müdürlüğü ekipleri, ilçenin dört
bir yanında yürüttükleri çalış-
malarla Şehzadeler’i daha
yaşanabilir bir kent haline ge-
tirmek için yoğun mesai harcıyor.
İlçe genelinde gerçekleştirilen
bitki ve çiçek dikimleriyle Şe-
hzadeler’in yeşil dokusu
güçlendiriliyor. Temizlik İşleri
Müdürlüğü ekipleri ise mahallel-
erde düzenli olarak sürdürdükleri
temizlik çalışmalarıyla cadde,
sokak ve ortak kullanım alan-
larının temiz ve sağlıklı
kalmasına katkı sunuyor.  

SOKAKLARDA HEM TEMİZLİK HEM DE YENİLİK VAR

TÜRKİYE İhracatçılar Meclisi (TİM)
tarafından açıklanan "Türkiye'nin İlk

1000 İhracatçısı 2025" araştırması, Ma-
nisa'nın üretim ve ihracattaki güçlü ko-
numunu bir kez daha gözler önüne serdi.
Araştırmada Manisa'da üretim yapan
toplam 35 firma Türkiye'nin en büyük
ihracatçıları arasında yer alırken, bu firmalar 4 milyar
388 milyon doların üzerinde ihracat gerçekleştirerek
Türkiye ekonomisine önemli katkı sağladı. 

"TÜRKİYE'NİN İLK 1000 İHRACATÇISI 2025" SONUÇLARI AÇIKLANDI

ARAŞTIRMADA dört farklı sektörde Türkiye birincil-
iği elde edilmesinin Manisa'nın üretim çeşitliliğini ve

sanayi altyapısının gücünü gösterdiğini belirten Manisa
Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Mehmet Yılmaz, şun-
ları söyledi: "Elektrik ve elektronik sektöründe Vestel
Ticaret A.Ş.'nin, beyaz eşya sektöründe Arçelik
A.Ş.'nin, kuru meyve ve mamulleri sektöründe Özgür
Tarım Ürünleri A.Ş.'nin ve yaş meyve-sebze sektöründe
Uçak Kardeşler Gıda'nın Türkiye birincisi olması, Man-
isa'nın yüksek katma değerli üretimde ve ihracatta
ulaştığı seviyenin en somut göstergesidir. Bu başarılar
tesadüf değildir. Yıllardır üretime, teknolojiye, kaliteye
ve ihracata yapılan yatırımların doğal sonucudur." 

BAŞKAN YILMAZ:  "ÜRETEN HER FİRMAMIZ MANİSA'NIN GURURUDUR" 
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Manisa TSO Başkanı Mehmet Yılmaz’dan ihracat şampiyonlarına övgü dolu sözler:Manisa TSO Başkanı Mehmet Yılmaz’dan ihracat şampiyonlarına övgü dolu sözler:

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan "Türkiye'nin İlk 1000 İhracatçısı 2025" listesinde Manisa'da
üretim yapan 35 firma yer almayı başardı... Manisalı firmalar, 4 milyar 388 milyon doların üzerinde ihracat yaptı
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan "Türkiye'nin İlk 1000 İhracatçısı 2025" listesinde Manisa'da
üretim yapan 35 firma yer almayı başardı... Manisalı firmalar, 4 milyar 388 milyon doların üzerinde ihracat yaptı

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) tarafından açıklanan "Türkiye'nin İlk 1000 İhracatçısı 2025" ile ilgili yaptığı
değerlendirmede "Türkiye'nin İlk 1000 İhracatçısı 2025 araştırmasında Manisa'da 
üretim yapan 35 firmamızın yer alması ve bu firmalarımızın 4 milyar 388 milyon
doların üzerinde ihracat gerçekleştirmesi bizler için büyük bir gurur kaynağıdır" dedi.  

“BU BAŞARI TESADUF DEGiL!" “BU BAŞARI TESADUF DEGiL!" 

67 mahallede yaşam kalitesini
artıracak çalışma

Şehzadeler Belediyesi, ilçe genelindeki 67 mahallede vatandaşların yaşam kalitesini artırmak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor 

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde,
coğrafi işaretle tescillenen Demirci

kirazının hasadına başlandı. Yaklaşık
20 bin dekarlık üretim alanına sahip
ilçede üreticiler, gün boyu bahçelerin-
de kiraz topluyor. İlçe merkezinden
başlayan hasat, Ağustos ayı boyunca
yüksek rakımlı kırsal mahallelerde
devam ediyor. Toplanan kirazlar 24 ile
32 kalibre arasında numaralandırılarak
firmalara teslim ediliyor.

MANİSA'DA
kiraz hasadının

sürdüğü bahçel-
erde üreticilerle
bir araya gelen
CHP Manisa Mil-
letvekili Ahmet
Vehbi Bakırlıoğlu,
üreticilerin yaşadığı ekonomik çıkmazı
yerinde dinledi. Üreticiler, kilogramı 60
liraya satmayı umdukları kirazın bir
anda 40 liraya kadar düştüğünü, işçilik
maliyetinin ise kilogram başına 40 li-
raya ulaştığını anlattı.

Demirci'de kiraz
hasadı başladı

CHP’Li VEKiLDEN SERT ÇIKIŞ:
“Kirazda zarar hasat ediliyor!”

Uyuşturucu satıcılarına 
69 ilde operasyon!   

EMNİYET Genel Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Mü-

cadele Başkanlığı ile
Cumhuriyet Başsavcılıkları

koordinesinde, İl Emniyet
Müdürlüklerince uyuşturucu
madde satıcılarına yönelik 69
ilde operasyonlar gerçek-
leştirildi. Operasyonlar sonu-
cunda 708 kilo 269 gram
uyuşturucu madde, 2 milyon
971 bin 219 adet uyuşturucu
hap ve 47 kilo sentetik ecza
hammaddesi ele geçirildi. Op-
erasyonlar kapsamında bin 5
şüpheli yakalandı. Şüpheliler-
den 423'ü tutuklandı, 138'i
hakkında adli kontrol hüküm-
leri uygulandı. Diğerlerinin
işlemleri devam ediyor. 

423 TUTUKLAMA

MANİSA Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından
organik tarım kapsamında yürütülen denetim ve

bilgilendirme faaliyetleri devam ediyor. Bu çerçevede
Gördes ilçesi Boyalı Mahallesinde organik zeytin,
buğday, sebze ve tütün üretimi yapan çiftçilere yöne-
lik çalışmalar gerçekleştirildi. Teknik personeller
tarafından üretim alanları ziyaret edilerek süreçler
yerinde incelendi. Üreticilere organik tarım uygula-
maları hakkında bilgilendirme yapıldı. Çalışmaların,
organik üretimin yaygınlaştırılması ve kontrolünün
sağlanması amacıyla sürdürüldüğü bildirildi.

Manisa organik tarıma yöneliyorAtıl su kaynakları 
yeniden hizmette

SARUHANLI’NIN
Taşdibi Ma-

hallesi’- nde yıllardır
değerlendirilemeyen
su kaynaklarına
yönelik çalışma
gerçekleştirildi. Yapı-
lan düzenlemelerle farklı noktalar-
daki suyun yeniden kullanım alan-
larına ulaştırılması sağlandı.

6’da

3’te

2’de3’te

6’da5’te6’da

BASIN: 2499610
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Cansu MERİÇ

Hiç süslemeden yazacağım. Son ders zi-
line sayılı günler kaldı. Çocuklar ayrı mutlu, ve-
liler ayrı, öğretmenler ayrı. Çoğumuz bavulları
hazırlamaya başladık bile.

Evet kabul ediyorum, artık alarmlar kurul-
mayacak, sınav  ve ödevler yetişmeyecek
stresi yok.Belki ütü derdi olmayacak. Ama far-
kında olmamız gereken çok önemli bir gerçeği
söylemek zorundayım.

“Okullar kapanabilir ama eğitim devam edi-
yor.”

Yaz aylarında yapacağınız en büyük hata
bu süreci sadece dinlenme dönemi gibi gör-
mek olacaktır. Oysa bu zaman, aslında çocuk-
ların yıl boyunca kazandıkları beceri ve bilgileri
koruma ve pekiştirme zamanıdır.

Hem araştırmalar hem de saha deneyimle-
rim özellikle ilkokul çağındaki çocukların yaz
tatilinde düzenli tekrar yapmadıklarında,
okuma-yazma ve matematik becerilerinde ge-
rileme yaşadıklarını göstermektedir.

Bu nedenle çocuğunuz  ne kadar başarılı
bir gelişim raporu sunmuş olursa olsun,
“tamam artık istediğin kadar oyun oynayabilir-
sin” demek yerine, okul düzenine de dönüştür-
meden,öğrenme ile olan bağlarını korumak
önemli olacaktır.

Size ilk önerim her gün mutlaka 15-20 da-

kika kitap okumasını gerçekleştirmenizdir. Bu
sadece Türkçe dersini değil,dikkat süresini,ke-
lime dağarcığını,anlama becerisini ve dolayı-
sıyla akademik başarısını da
etkileyecektir.Garanti ediyorum, okul açıldı-
ğında farkı hissediyor olacaksınız.Birazdan ve-
receğim önerilerle bu etkinliği daha zevkli ve
istenen bir hale getirebilirsiniz.

Yine yaz ayları sorumluluk kazandırmak
için eşsiz bir fırsattır. Odasını toplamak, sof-
raya yardım etmek, alışveriş listesi hazırlamak,
evcil hayvanın bakımına katkıda bulunmak gibi
yaşına uygun görevler çocuğun özgüvenini ve
problem çözme becerisini geliştirecektir.

Yazın en büyük risklerden biri de şüphesiz
ekran kullanımı olacaktır. Artık biliyoruz ki
ekran süresi, dikkat süresini azaltırken, hem fi-
ziksel sağlığı hem beyni hem de  duygusal ge-
lişimi tehdit etmektedir. Bunun yerine birlikte
yürüyüş yapmak, sohbet etmek, yeni yerler
görmek, müze ziyaretleri gerçekleştirmek veya
sadece  bir akşam çayı eşliğinde günü konuş-
mak bile çocuğun duygusal gelişimine önemli
katkılar sağlayacaktır.

Şimdi size ekran süresini azaltın,bol bol
kitap okuyun,kaliteli vakit geçirin gibi iyi niyetli
ama ne yazık ki günümüzde herhangi bir cazi-
besi bulunmayan (hele ki internet karşısında…
) ve ödev bilincinden öteye geçmeyecek bir re-
çete vermek yerine, çocukların eleştirel ve
analitik düşünme,finansal okuryazarlık, uzam-
sal zeka ve araştırma becerilerini tetikleyecek
bir kaç yaz tatili çalışması  önermeyi daha fay-
dalı buluyorum.

İşte size zihinsel ve akademik gelişimi can-
landırmaya yardımcı bir kaç tatil önerisi:

1. Bir “Merak Defteri” oluşturarak kaynağı
doğrulama ve araştırma kültürünü destekleye-
bilirisiniz.

Doğaları gereği sürekli soru soran çocuklar
bazen bizi bunaltsa da  aslında akademik
araştırma sürecinin en temel basamağı olan
“hipotez üretme” sürecini gerçekleştiriyorlar.
Bu yaz rollerin  değişimi ile işe  başlayabilirsi-
niz. Çocuğunuzla sadece bu sürece özel bir
“Merak Defteri” edinin. Gün içinde sorduğu ya
da sizin onun aklına düşürdüğünüz, cevabı
evet-hayır olmayan soruları buraya not edin.

Örneğin;
“Bu binalar neden hep dikdörtgen de üçgen

değil?” “Neden uçan otomobil yok?” “Neden
denizler tuzludur?” “Pusula bulunmasaydı
neler oldurdu?...vs vs

Haftanın bir gününü “araştırma günü”ilan
ederek bu soruların cevabını birlikte
araştırın.Tabii araştırmaktan kastım, google
amcaya sorarak ilk çıkan pencereyi okumak
değil.Kütüphane kullanın,belgesel izleyin,veya
farklı kaynakları karşılaştırın.İlla felsefi soru-
larla başlamak zorunda değilsiniz.Cevabı
kontrol edebileceğiniz basit sorularla başla-
yın.Bu çalışma çocuğa ,akademik araştırma
yapma ve bilgi kaynaklarını sorgulama-doğ-
rulama becerisini en doğal yoldan kazandıra-
caktır.

2. Evdeki “Mini Girişimci” ile finansal okur-
yazarlığı ve yaşayan matematiği deneyimle-
yebilirsiniz.

Matematik aslında hayatın
merkezidir.Soru kitapları ve dergilerle sınırla-
mamak gerekir. Çocuğumuza yaz boyunca
yönetebileceği küçük bir bütçe vererek ya da
evde sizler için işletebileceği bir “Ailemizin
Kafesi” projesi yaratarak, matematiği ders ol-
maktan çıkarıp hayatın gerçeğine dönüştüre-
bilirisniz.Maliyet hesabı, kar-zarar, malzeme
listesi çıkarma, fiyatlandırma gibi işleri tama-
men ona bırakın.Paranın değerini ve aritme-

tik hesabı bizzat yaşayarak öğrensin.
3.Haftanın belli günü Kitap Kulübünü dev-

reye sokabilirsiniz. Yüzden seksenininde geri
tepecek olan “kitap oku!” baskısı yerine ai-
lece belirlediğiniz tek bir kitabın, seçtiğiniz
bölümlerini,karakterin ses tonu ve duygu-
suyla sesli okutun.Okuma bittikten sonra ka-
rakteri masaya yatırın.”Sen onun yerinde
olsan bu durumda ne yapardın?”, “ Bu davra-
nışında sence haklı mıydı?” gibi sorularla tar-
tışmak,çocuğunuzun  okuduğunu
anlama,empati kurma ve karakter analizi be-
cerilerinin gelişmesine yardımcı olacaktır.

4.Haritacılık ve Uzamsal Zeka
Navigasyonla hepimizin  dönüştüğü pasif

yolcu  olmaktan çıkıp  gideceğiniz herhangi
bir yerin veya  yaz tatili rotanızı gerçek harita
üzerinde çcuğunuzla birlikte oluşturun ve ko-
numunu bulun. Tabelaları takip etmek ya da
alternatif yollar üretmeye çalışmak, bunu ha-
ritaya bakarak yapmak, uzamsal zeka, yön
duygusu, kriz yönetimi ve problem çözme
becerisi için  eşsiz bir pratiktir.

Özetle; akademik gelişim dört duvar ara-
sında veya sadece okul sıralarında gerçekle-
şen bir olgu değildir. Aksine hayatın
dinamikleriyle birleştiğinde anlamlı ve kalıcı
hale gelir. Yukarıda bahsettiğim öneriler ço-
cukların zihninde yeni pencereler açarken,
aynı zamanda onların gözlem yapma, hesap-
lama ve sorgulama becerilerini pekiştirecek-
tir. Veliler  olarak yaz  hedefimiz sorulara
hazır cevaplar vermek değil, doğru soruları
sordukları ve cevaplarını kendilerinin bulabi-
lecekleri özgür ortamlar ve fırsatlar yaratmak
olmalıdır. Bunun daha faydalı olacağını dü-
şünüyorum.

Tüm veli ve öğrencilerimize güzel tatiller
diliyorum.

Pınar Sibel 
SOLMAZ

TATİLE GİRERKEN…

Rehber Öğretmen

Manisa'nIn Demirci ilçe-
sinde, coğrafi işaretle tescille-
nen Demirci kirazının hasadına

başlandı.
Yaklaşık 20 bin dekarlık üre-

tim alanına sahip ilçede üretici-

ler, gün boyu bahçelerinde
kiraz topluyor.

İlçe merkezinden başlayan
hasat, Ağustos ayı boyunca
yüksek rakımlı kırsal mahalle-
lerde devam ediyor.

Toplanan kirazlar 24 ile 32
kalibre arasında numaralandırı-
larak firmalara teslim ediliyor.

Bölgede 15 yıldır kiraz yetiş-
tiren Fatih Çıracı 4 dönümlük
alanda 80 ağaçla üretim yaptı-
ğını belirtti.

Rekoltenin bu yıl iyi oldu-
ğunu anlatan Çıracı, "Geçen yıl
don sebebiyle ürün alamamış-
tık. Bu sene beklentimizin üze-
rinde ürün alıyoruz.
Kirazlarımızın kalibre oranı

gayet güzel. Bunun sebebi de
bahar aylarında sağanak yağ-

murların etkili olması. Kalibre-
sine göre 50-100 lira arasında

satışa sunuyoruz." diye ko-
nuştu. aa

Demirci'de kiraz hasadı başladıDemirci'de kiraz hasadı başladı

TURgUTlU Belediyesi, yıl
boyunca düzenlediği kültür,
sanat ve spor faaliyetlerine
yaz döneminde de ara verme-
den devam ediyor. Kadınların
sağlıklı yaşam alışkanlığı ka-
zanması ve yaz dönemini
daha aktif değerlendirmesi
amacıyla hayata geçirilen Pila-
tes Kursu sayesinde katılımcı-
lar hem spor yapacak hem de
form tutacak.   

Turgutlu Belediyesi, Yaz ve
Kültür Kursları kapsamında
kadınlara yönelik pilates kur-
sunu bu yaz iki farklı mer-

kezde açıyor. Turgutlulu kadın-
lardan gelen yoğun ilgi doğrul-
tusunda Ekrem Gürel Kültür
Merkezi ile Atatürk Kültür Mer-
kezinde verilecek pilates kurs-
larıyla katılımcılar, alanında
uzman eğitmenler eşliğinde
spor yaparak form tutma fır-
satı yakalayacak. 

Kadınların daha sağlıklı,
aktif ve hareketli bir yaşam
sürmelerine katkı sunmayı
amaçlayan pilates kursları, iki
merkezde gerçekleştirilecek.
Uzman eğitmenler tarafından
verilecek eğitimlerde katılımcı-

lar, düzenli egzersiz yapmanın
yanı sıra esnekliklerini artıra-
cak, kaslarını güçlendirecek
ve günlük yaşamın temposuna
daha zinde bir şekilde uyum
sağlayacak. 

Yaz ve Kültür Kursları, her
yaştan vatandaşı spor ve kül-
tür faaliyetleriyle buluşturmayı
sürdürürken, kadınlara özel pi-
lates kursu da yoğun ilgi görü-
yor. Kursa katılmak isteyen
vatandaşlar başvurularını
Ekrem Gürel Kültür Merkezi ile
Atatürk Kültür Merkezinden
yapabiliyor.  iHa

Turgutlu Belediyesinden kadınlara özel pilates kursu   

Manisa Şoförler ve Oto-
mobilciler Odası, Muharrem
ayı dolayısıyla geleneksel
aşure hayrı gerçekleştirdi. Oda
önünde düzenlenen etkinlikte
birlik, beraberlik ve dayanışma
mesajları verildi.

Etkinliğe Manisa Ticaret ve

Sanayi Odası Başkanı Meh-
met Yılmaz, Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban,
Şehzadeler Belediye Başkan
Yardımcısı Mümin Yılmaz, AK
Parti Manisa Büyükşehir Bele-
diye Meclisi Grup Başkanve-
kili Berk Mersinli, Manisa
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve
Kefalet Kooperatifi Başkanı
Destan Bulgay ile çok sayıda
oda ve kooperatif başkanı ka-
tıldı. Katılımcılar arasında Ma-
nisa Esnaf ve Sanatkarlar
Odası Başkanı Bahattin
Akyüz, Manisa Marangozlar
Odası Başkanı Zeki Apak, Ma-
nisa Elektronik Ürün Güvenlik
Sistemleri Telekomünikasyon
Cihazları Esnaf Odası Başkanı
Mehmet Üzen, Manisa Mo-
torlu Taşıyıcılar Odası Başkanı
Murat Ateşbudak, Manisa
Ayakkabıcılar Odası Başkanı
Ahmet Akçın, Manisa Bakkal-
lar Odası Başkanı Saffet Taş-
kıncan, Manisa Madeni
Sanatkarlar Odası Başkanı Le-

vent Pirinççiler, Manisa Kam-
yoncular Kooperatifi Başkanı
Fahrettin Baru, Manisa 155
Nolu Halk Otobüsleri Koope-
ratifi Başkanı Fevzi Açıkel ve
Manisa Terziler Odası Başkanı
Ceyhun Okol da yer aldı.

KaZanIn BaŞInDa 
aŞURE iKRaMI

Manisa Şoförler ve Otomo-

bilciler Odası Başkanı Cahit
Güden, etkinliğe katılan tüm
misafirlere teşekkür ederek
şoför esnafına kazasız belasız
günler diledi. 

Yapılan duanın ardından
Başkan Güden ve Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban, kazan başına geçerek
vatandaşlara aşure dağıttı.

Manisa Şoförler Odası’ndan aşure hayrı
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DuRuMu SAYFA

0236 503 09 04

GÜMÜşSu ECZANESİ
0236 231 35 75

MANİSA SAğLIK ECZANESİ

DuRAK ECZANESİ
0236 211 63 66

0236 211 04 44

NÖBETÇİ 
ECZANELER

AYAN ECZANESİ 

GÜNÜN OLAYI
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1939 - Hatay'ın Türkiye'ye katılması oy birliğiyle onaylandı.
1974 - Sovyet balet Mikhail Baryshnikov, Bolşoy Balesi'yle birlikte bulunduğu
Kanada'da iltica etti.
1985 - Kaçırıldıktan sonra Beyrut'ta 17 gün tutulan yolcu uçağındaki 39 Amerikalı re-
hine serbest bırakıldı.
1990 - Doğu Almanya ile Batı Almanya, ekonomilerini birleştirme kararı aldı.
1990 - Türkiye Yazarlar Sendikası, İstanbul’da ‘Düşünceye Özgürlük’ yürüyüşü
düzenledi.
1997 - Birleşik Krallık, Hong Kong'un idaresini Çin'e bıraktı.
1997 - J. K. Rowling'in kaleme aldığı Harry Potter serisinin ilk kitabı basıldı.
2002 - Brezilya, FIFA Dünya Kupası'nı kazandı.

ŞehZadeleR Belediyesi,
ilçe genelindeki 67 mahallede
vatandaşların yaşam kalitesini
artırmak amacıyla çalışmalarını
aralıksız sürdürüyor. Belediye
bünyesindeki Park ve Bahçeler
Müdürlüğü, Fen İşleri Müdür-
lüğü ve Temizlik İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, ilçenin dört bir
yanında yürüttükleri çalışma-
larla Şehzadeler’i daha yaşa-
nabilir bir kent haline getirmek
için yoğun mesai harcıyor.   

Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri tarafından mahalle-
lerde ihtiyaç duyulan nokta-
larda yol ve kaldırım onarım
çalışmaları titizlikle gerçekleş-

tirilirken, Park ve Bahçeler
Müdürlüğü ekipleri de parkla-
rın bakımını yaparak yeşil
alanların daha estetik ve kulla-
nışlı hale gelmesini sağlıyor.
Ayrıca ilçe genelinde gerçek-
leştirilen bitki ve çiçek dikim-
leriyle Şehzadeler’in yeşil

dokusu güçlendiriliyor. 
Temizlik İşleri Müdürlüğü

ekipleri ise mahallelerde dü-
zenli olarak sürdürdükleri te-
mizlik çalışmalarıyla cadde,
sokak ve ortak kullanım alan-
larının temiz ve sağlıklı kalma-
sına katkı sunuyor.  iha

Şehzadeler’de çalışmalar
aralıksız devam ediyor   
Şehzadeler’de çalışmalar
aralıksız devam ediyor   

ManiSa'nIn Turgutlu ilçe-
sinde aile içi şiddet olayı nede-
niyle tutuklanan Çepnibektaş
Mahallesi Muhtarı Hamza
Turan, İçişleri Bakanlığı tarafın-
dan görevinden uzaklaştırıldı.
Muhtarlık görevini geçici olarak
mahalle birinci azası yürütmeye

başladı. 
Manisa'nın Turgutlu ilçe-

sine bağlı Çepnibektaş Mahal-
lesi Muhtarı Hamza Turan,
hakkında yürütülen adli süreç
kapsamında görevinden uzak-
laştırıldı. 

Edinilen bilgilere göre,

hakkında daha önce de uzak-
laştırma kararı bulunduğu iddia
edilen Muhtar Hamza Turan,
geçtiğimiz günlerde yaşanan
aile içi şiddet olayı nedeniyle
jandarma ekiplerince gözaltına
alındı. Adliyeye sevk edilen
Turan, çıkarıldığı mahkemece

tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. 

Tutuklama kararının ardın-
dan idari süreç de tamamlanır-
ken, Hamza Turan hakkında
görevden uzaklaştırma kararı
alındı. Alınan karar doğrultu-
sunda Çepnibektaş Mahalle-

si'nde muhtarlık görevini geçici
olarak mahalle birinci azası yü-
rütmeye başladı. 

Yargılama sürecinin devam
ettiği öğrenilirken, mahallede
kamu hizmetlerinin herhangi bir
aksama yaşanmadan sürdürül-
düğü bildirildi.  iha

Turgutlu'da tutuklanan muhtar görevden uzaklaştırıldı 

YaKlaŞIK 3,5 yıldır Saru-
hanlı'da görev yapan ve Mar-
din'in Kızıltepe ilçesine atanan
Kaymakam Murat Acar, düzen-
lenen veda programının ardın-
dan yeni görev yerine

uğurlandı. Kaymakamlık binası
önünde gerçekleşen törende
duygu dolu anlar yaşandı.   

Mardin’in Kızıltepe ilçesine
atanan Saruhanlı Kaymakamı
Murat Acar, Kaymakamlık bi-

nası önünde düzenlenen uğur-
lama programının ardından il-
çeden ayrıldı. 

Veda programına Saru-
hanlı Belediye Başkanı Ekrem
Cıllı, ilçe protokolü, kamu

kurum ve kuruluşlarının temsil-
cileri, mahalle muhtarları ve çok
sayıda vatandaş katıldı. 

Programda protokol üye-
leri ve vatandaşlarla tek tek ve-
dalaşan Kaymakam Murat
Acar, Saruhanlı'da görev yap-
tığı süre boyunca kendisine
destek veren tüm kurumlara ve
ilçe halkına teşekkür etti. İlçede
görev yapmaktan büyük onur
duyduğunu ifade eden Acar,
Saruhanlı'dan güzel hatıralarla
ayrıldığını belirtti. 

Saruhanlı Belediye Baş-
kanı Ekrem Cıllı ise yaptığı ko-
nuşmada, Kaymakam Acar'ın
yaklaşık 3,5 yıllık görev süresi
boyunca ilçeye önemli hizmet-
lerde bulunduğunu söyledi. Ku-
rumlar arasında örnek bir iş
birliği ve uyumun sağlandığını
vurgulayan Cıllı, ilçeye sunduğu
katkılar nedeniyle Acar'a teşek-

kür ederek yeni görev yerinde
başarılar diledi. 

Yaklaşık 3,5 yıldır Saru-
hanlı Kaymakamı olarak görev
yapan Murat Acar, Mardin'in
Kızıltepe ilçesine atanmasının
ardından düzenlenen uğurlama

programı sonrası ilçe protokolü
ve vatandaşların iyi dilekleri eş-
liğinde yeni görev yerine uğur-
landı. Duygusal anların
yaşandığı program, toplu hatıra
fotoğrafı çekiminin ardından
sona erdi.  iha

Saruhanlı Kaymakamı Murat Acar uğurlandı   Saruhanlı Kaymakamı Murat Acar uğurlandı   Saruhanlı Kaymakamı Murat Acar uğurlandı   

ManiSa’da sağlık camiası,
değerli bir hekimin vefatıyla

büyük üzüntü yaşadı. Dr. Salih
Cüneyt Dinç için bugün anma
töreni düzenlenecek, ardından
cenazesi Salihli’de son yolculu-
ğuna uğurlanacak.

Manisa’da görev yapan Dr.
Salih Cüneyt Dinç’in vefatı,
sağlık camiasında derin üzün-
tüye neden oldu. Meslektaş-
ları ve yakın çevresi, Dinç’in
kaybı sonrası büyük bir yas
yaşarken, ailesine ve sağlık
çalışanlarına başsağlığı me-

sajları iletildi.
anMa TÖReni

dÜZenleneCeK
Dr. Dinç için bugün saat

16.00’da görev yaptığı ku-
rumda anma töreni gerçekleşti-
rilecek. Düzenlenecek törenin
ardından Dinç, sevenlerinin ka-
tılımıyla son yolculuğuna uğur-
lanacak. Anma programının
ardından cenazenin Salihli’ye
götürüleceği öğrenildi. Dr. Salih
Cüneyt Dinç, Salihli Hamidiye

Camii’nde kılınacak ikindi na-
mazını müteakiben toprağa ve-
rilecek.

BaŞSaĞlIĞI MeSaJlaRI
Sağlık camiası temsilcileri,

meslektaşları ve sevenleri tara-
fından yapılan açıklamalarda,
Dr. Dinç için başsağlığı dilekleri
iletildi. Ailesine ve yakınlarına
sabır temennisinde bulunulur-
ken, sağlık camiasında bıraktığı
izlerin unutulmayacağı ifade
edildi.

Sağlık camiasını üzen ölüm!Sağlık camiasını üzen ölüm!

iÇiŞleRi Bakanlığı, 69 ilde
düzenlenen narkotik operas-
yonlarında 708 kilo uyuşturucu
madde ile 2 milyon 971 bin 219
adet uyuşturucu hap ele geçi-
rildiğini duyurdu.   

Emniyet Genel Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla Mücadele
Başkanlığı ile Cumhuriyet Baş-
savcılıkları koordinesinde, İl
Emniyet Müdürlüklerince uyuş-
turucu madde satıcılarına yö-
nelik 69 ilde operasyonlar
gerçekleştirildi. Adana, Adıya-
man, Afyonkarahisar, Ağrı, Ak-
saray, Amasya, Ankara,
Antalya, Artvin, Aydın, Balıkesir,
Bartın, Batman, Bilecik, Bingöl,
Bitlis, Bolu, Burdur, Bursa, Ça-

nakkale, Çankırı, Çorum, De-
nizli, Diyarbakır, Düzce, Elazığ,
Erzincan, Gaziantep, Hakkâri,
Hatay, Iğdır, Isparta, İstanbul,
İzmir, Karaman, Kars, Kasta-

monu, Kayseri, Kırıkkale, Kırk-
lareli, Kırşehir, Kilis, Kocaeli,
Konya, Kütahya, Malatya, Ma-
nisa, Mersin, Muğla, Muş,
Ordu, Osmaniye, Rize, Sa-

karya, Samsun, Sinop, Sivas,
Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon,
Uşak, Van, Yalova ve Zongul-
dak'ta düzenlenen operasyon-
lara 1.505 ekip, 3 bin 815
personel, 23 hava aracı ve 49
narkotik dedektör köpeği ka-
tıldı. 

Operasyonlar sonucunda
708 kilo 269 gram uyuşturucu
madde, 2 milyon 971 bin 219
adet uyuşturucu hap ve 47 kilo
sentetik ecza hammaddesi ele
geçirildi. Operasyonlar kapsa-
mında 1.005 şüpheli yakalandı.
Şüphelilerden 423'ü tutuklandı,
138'i hakkında adli kontrol hü-
kümleri uygulandı. Diğerlerinin
işlemleri devam ediyor.  iha

Uyuşturucu satıcılarına 69 ilde operasyon   
Salihli’de ulaşım altyapısını güçlendirmek amacıyla

başlatılan asfalt çalışmaları ilçe genelinde devam ediyor. Za-
manla yıpranan yollar yenilenerek ulaşımın daha güvenli hale
getirilmesi hedefleniyor.

Salihli Belediyesi, kent genelinde yol kalitesini artırmak ve
ulaşım konforunu yükseltmek amacıyla asfalt çalışmalarını
sürdürüyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından planlama
dahilinde yürütülen çalışmalarla, kullanım ömrünü tamamlayan
yollar yenileniyor. İlçenin farklı mahallelerinde devam eden uy-
gulamalarla hem araç hem de yaya trafiğinde güvenliğin artırıl-
ması amaçlanıyor. Çalışmaların belirlenen program
doğrultusunda aralıksız şekilde devam ettiği bildirildi.

aSFalT ÇalIŞMalaRI deVaM ediYOR
Salihli genelinde yürütülen asfaltlama çalışmaları farklı ma-

hallelerde eş zamanlı olarak sürdürülüyor. Zamanla bozulan ve
kullanım ömrünü tamamlayan yollar, ekipler tarafından yenile-
nerek yeniden ulaşıma açılıyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri
tarafından yapılan çalışmalarla ilçedeki yol standardının yük-
seltilmesi hedefleniyor. Asfaltlama faaliyetlerinin belirlenen
program çerçevesinde sürdüğü belirtildi. Ekiplerin sahadaki
çalışmalarını titizlikle yürüttüğü ve farklı noktalarda uygulama-
ların devam ettiği ifade edildi.

Yol yenileme ve asfaltlama çalışmalarının planlanan takvim
doğrultusunda sürdürüleceği kaydedildi.

Bozulan yollar 
asfaltla yenileniyor

Didem ALTINAY
Didem ALTINAY
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maNİSa Celal Bayar Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Rana
Kibar, Saruhanlı Belediyesi ta-
rafından yapımı sürdürülen
1.500 öğrenci kapasiteli Mes-
lek Yüksekokulu inşaatında in-

celemelerde bulundu. Tamam-
landığında ilçenin yükseköğre-
tim altyapısına önemli katkı
sağlayacak proje, modern eği-
tim imkanlarıyla dikkat çekiyor.   

Manisa Celal Bayar Üniver-

sitesi (MCBÜ) Rektörü Prof. Dr.
Rana Kibar, Saruhanlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı'yı ziyaret
ederek, Saruhanlı Belediyesi
tarafından yapımı sürdürülen
1.500 öğrenci kapasiteli Saru-

hanlı Meslek Yüksekokulu bi-
nasında yürütülen çalışmaları
yerinde inceledi. 

Başkanlık makamında ger-
çekleştirilen ziyarette, yapımı
devam eden yüksekokul bina-
sında gelinen son durum de-
ğerlendirildi. Projenin
tamamlanma süreci ve eğitim
altyapısına sağlayacağı katkılar
üzerine görüş alışverişinde bu-
lunuldu. 

Ziyaretin ardından Saru-
hanlı Belediye Başkanı Ekrem
Cıllı ile MCBÜ Rektörü Prof. Dr.
Rana Kibar, yapımı süren Mes-
lek Yüksekokulu binasına ge-
çerek inşaat alanında
incelemelerde bulundu. Yetkili-
lerden çalışmalar hakkında bilgi
alan heyet, projenin son du-
rumu ve planlanan süreçle ilgili
değerlendirmelerde bulundu. 

İncelemelere, Manisa Celal

Bayar Üniversitesi Saruhanlı
Meslek Yüksekokulu Müdürü
Prof. Dr. Ayşe Dinçer ile Saru-
hanlı Belediye Başkan Yardım-
cısı Haşim Yener Bilir de
katıldı. Saruhanlı Belediyesi
tarafından yapımı sürdürülen
1.500 öğrenci kapasiteli Mes-
lek Yüksekokulu binasının ta-
mamlanmasıyla birlikte,

öğrencilerin modern, teknolo-
jik donanıma sahip ve çağdaş
eğitim standartlarına uygun bir
ortamda öğrenim görmesi he-
defleniyor. Projenin, ilçenin
eğitim altyapısını güçlendire-
rek Saruhanlı'nın sosyal ve
ekonomik gelişimine de
önemli katkı sunması bekleni-
yor.  İHa

Rektör Kibar Saruhanlı MYO inşaatını inceledi   

maNİSa İl Emniyet Müdürü
Adnan Karayel, Gölmarmara
İlçe Emniyet Amirliğini ziyaret
ederek yürütülen çalışmalar
hakkında yerinde inceleme-

lerde bulundu. Ziyarette birim-
lerin faaliyetleri değerlendirilir-
ken personele de başarı
dilekleri iletildi.

Manisa İl Emniyet Müdürü
Adnan Karayel, Gölmarmara il-
çesinde önemli bir ziyarette bu-

lundu. İlçe Emniyet Amirliği’nde
gerçekleştirilen program kap-
samında birimler yerinde ince-
lendi ve yürütülen çalışmalar
hakkında detaylı bilgi alındı.
Güvenlik hizmetlerinin mevcut
durumu ve operasyonel süreç-
ler üzerine değerlendirmeler
yapıldı. Ziyaret sırasında perso-
nelin sahadaki çalışmaları da
yakından takip edildi. 

gÖlmarmara İlÇE
EmNİYET amİrlİĞİ

İNCElEmE ZİYarETİ
Gölmarmara İlçe Emniyet

Amirliği inceleme ziyareti kap-
samında birimlerin işleyişi de-
taylı şekilde değerlendirildi. İl
Emniyet Müdürü Adnan Kara-
yel, amirlik bünyesindeki ça-
lışma alanlarını tek tek

gezerek bilgi aldı.
Ziyarette, ilçede yürütülen

güvenlik hizmetlerinin koordi-
nasyonu ve personel faaliyet-
leri ele alındı. Mevcut
çalışmaların verimliliği üzerine
değerlendirmeler yapılırken,
hizmet kalitesinin artırılmasına

yönelik genel görüş alışverişi
gerçekleştirildi.

PErSONEllErE BaŞarı 
VE mOTİVaSYON mESaJı
Personellere başarı ve mo-

tivasyon mesajı ziyaretin dik-
kat çeken başlıkları arasında
yer aldı. İl Emniyet Müdürü

Adnan Karayel, görev yapan
tüm personele çalışmalarında
başarılar diledi. Ziyaretin so-
nunda, emniyet teşkilatının sa-
hadaki özverili çalışmalarının
önemine vurgu yapılarak
görev yapan personele teşek-
kür edildi.

Karayel’den Gölmarmara Emniyetine moral ziyareti

Tarım Reformu Genel Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının
Desteklenmesi Programı top-
lantısında, Manisa’daki uygu-
lama süreçleri ele alındı. Zoom
üzerinden yapılan toplantıda
mevcut çalışmalar değerlendi-
rildi.

Tarım Reformu Genel Mü-
dürlüğü tarafından Kırsal Kal-

kınma Yatırımlarının Desteklen-
mesi Programı kapsamında
genel değerlendirme toplantısı
gerçekleştirildi. Zoom üzerin-
den yapılan toplantıya Manisa
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü
yöneticileri katıldı. Toplantıda
program kapsamında yürütülen
çalışmaların mevcut durumu
ele alındı. Uygulama süreçle-
rine ilişkin değerlendirmeler ya-
pılırken kurumlar arası görüş
alışverişinde bulunuldu. 

KırSal KalKıNma 
YaTırımlarıNıN 
dESTEKlENmESİ 

PrOgramı TOPlaNTıSı
Kırsal Kalkınma Yatırımları-

nın Desteklenmesi Programı
toplantısı çevrim içi olarak ger-
çekleştirildi. Toplantıda progra-
mın uygulanma sürecine ilişkin
genel değerlendirmeler yapıldı.
Katılımcılar, mevcut projeler ve
yürütülen çalışmalar hakkında
bilgi paylaşımında bulundu.

İl Müdürü Mehmet Karayı-
lan, İl Müdür Yardımcısı Serdar
Mersinli ve Kırsal Kalkınma ve
Örgütlenme Şube Müdürü
Vahap Erol toplantıda yer aldı.
Toplantıda Manisa’daki kırsal
kalkınma yatırımlarına ilişkin
uygulama süreçleri değerlendi-
rildi.

uYgulama SÜrEÇlErİ 
VE gÖrÜŞ alıŞVErİŞİ

Uygulama süreçleri ve
görüş alışverişi toplantının

önemli başlıkları arasında yer
aldı. Program kapsamında yü-
rütülen çalışmaların verimliliği
ve ilerleyişi üzerine değerlendir-

meler yapıldı. Katılımcılar ara-
sında bilgi paylaşımı gerçekleş-
tirilerek sürecin geliştirilmesine
yönelik görüşler ele alındı.

Kırsal kalkınma yatırımları değerlendirildiKırsal kalkınma yatırımları değerlendirildi

dÜŞÜNCE Rotası Derneği
Genel Başkanı Fatih Köse, Ma-
nisa'da orman yangınlarına
karşı alınan mangal ve ateş
yakma yasağını destekledikle-
rini ancak kontrollü mesire
alanlarında uygulanan yasağın
yeniden gözden geçirilmesi ge-
rektiğini söyledi. Köse, yasağın
vatandaşları Hamalınkırı Mesire
Alanı'na yönlendirdiğini belirte-

rek, kontrollü kullanımın müm-
kün olduğunu ifade etti.   

Düşünce Rotası Derneği
Genel Başkanı Fatih Köse, yaz
aylarının başlamasıyla birlikte
Manisa merkezdeki birçok me-
sire alanında mangal ve ateş
yakılmasının yasaklanmasının
vatandaşların sosyal yaşamını
olumsuz etkilediğini belirterek,
uygulamanın kontrollü alanlar

için yeniden değerlendirilmesini
istedi. 

Orman yangınlarına karşı
alınan tedbirlerin gerekli ve
doğru olduğunu vurgulayan
Köse, kontrollü mesire alanla-
rında uygulanan mangal yasa-
ğının ise farklı sonuçlar
doğurduğunu söyledi. 

Manisa'da Süreyya Tabiat
Parkı, Gürle ve Ortaköy mesire
alanlarında mangal ve ateş
yakmanın yasaklandığını, Akpı-
nar mesire alanının ise zaten
kapalı olduğunu ve buna rağ-
men Hamalınkırı Mesire Ala-
nı'nda mangal yapılabildiğini
hatırlatan Köse, bu durumun

vatandaşların tek bir noktada
yoğunlaşmasına neden oldu-
ğunu ifade etti. 

Köse, "Vatandaşlarımız
yaz aylarında aileleriyle birlikte
vakit geçirebilecekleri alanlara
ihtiyaç duyuyor. Mesire alanları
kullanıma açık olsa da mangal
ve ateş yakma yasağı nede-
niyle birçok aile Hamalınkırı
Mesire Alanı'nı tercih etmek zo-
runda kalıyor. Bu da tek bir böl-
gede yoğunluk oluşturuyor."
dedi. Hamalınkırı Mesire Ala-
nı'nın da ormanlık alanın
hemen yanında bulunduğunu
belirten Köse, "Bugüne kadar
Manisa'da yaşanan orman

yangınlarının mesire alanlarında
kontrollü şekilde yakılan man-
gallardan kaynaklandığına iliş-
kin bir örnek bulunmuyor.
Çünkü bu alanlar belirli kuralla-
rın uygulandığı, denetimi yapı-
labilen alanlardır." ifadelerini
kullandı. 

Yangın riskine karşı alınan
tedbirleri desteklediklerini dile
getiren Köse, "Amacımız kesin-
likle yasakların kaldırılması
değil. Ancak kontrollü mesire
alanlarında gerekli denetimler,
güvenlik önlemleri ve belirli ku-
rallar çerçevesinde mangal ya-
pılabilmesinin yeniden
değerlendirilmesini istiyoruz.

Böylece hem yangın riski en
aza indirilir hem de vatandaşla-
rımız tek bir alana yönelmek
zorunda kalmaz." diye ko-
nuştu. 

Vatandaşlardan bu konuda
yoğun talepler aldıklarını belir-
ten Köse, "Manisalı hemşehri-
lerimiz kontrollü mesire
alanlarında mangal ve ateş
yakma yasağının yeniden de-
ğerlendirilmesini bekliyor. İlgili
kurumlarımızın hem ormanları-
mızın korunmasını hem de va-
tandaşların sosyal ihtiyaçlarını
gözeten ortak bir çözüm geliş-
tireceğine inanıyoruz." dedi.
İHa

Düşünce Rotası Derneği'nden 
mangal yasağına revizyon çağrısı   

TurguTlu’da görev sü-
resi sona eren Cumhuriyet
Başsavcısı Bahri Yalçınöz’e
veda ve teşekkür ziyareti ger-

çekleştirildi. Ziyarette teşekkür
belgesi takdim edildi.

Turgutlu’da görev yapan
Cumhuriyet Başsavcısı Bahri
Yalçınöz için veda ve teşekkür
ziyareti gerçekleştirildi. Kon-

ya’ya tayini çıkan Yalçınöz’e,
görev süresi boyunca göster-
diği ilgi ve destek nedeniyle te-
şekkür edildi. Ziyaret
kapsamında hazırlanan teşek-
kür belgesi de kendisine tak-
dim edildi. Programda, görev
süresince yürütülen çalışmalar
ve kurumlar arası iletişim vur-
gulandı.

gÖrEV SÜrESİ 
BOYuNCa İŞ BİrlİĞİ 

VurguSu
Turgutlu’da yürütülen süreç-

lerde şehit aileleri ve gazilere
yönelik hassasiyetin önemine
dikkat çekildi. Ziyaret kapsa-

mında, kurumlar arası uyum ve
destek sürecinin devamlılığına
değinildi. Dernek yönetimi tara-
fından alınan karar doğrultu-
sunda hazırlanan teşekkür

belgesi Başsavcı Yalçınöz’e su-
nuldu. Belgede, görev süresi
boyunca gösterilen yaklaşım ve
destekten dolayı memnuniyet
ifade edildi.

Konya’ya tayini çıkan Bahri
Yalçınöz’e yeni görevinde ba-
şarı ve kolaylık dilekleri iletildi.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin
paylaşılmasıyla sona erdi.

Başsavcı Bahri Yalçınöz’e vefa ziyaretiBaşsavcı Bahri Yalçınöz’e vefa ziyareti
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Demirci’nin Çamköy Ma-
hallesi’nde farklı mevkilerde yer
alan toplam 15 kilometrelik
arazi yolunda genişletme, ona-
rım ve tesviye çalışmaları ta-
mamlandı.

Demirci’nin Çamköy Mahal-
lesi’nde kırsal ulaşım ağını güç-
lendirmeye yönelik çalışmalar
gerçekleştirildi. Çeşitli mevki-
lerde yer alan arazi yollarında iş

makineleriyle genişletme, ona-
rım ve tesviye işlemleri yapıldı.
Çalışmalar kapsamında toplam
15 kilometrelik güzergâhın dü-
zenlenerek kullanıma açıldığı
bildirildi. Yapılan çalışmalarla
birlikte üreticilerin tarım arazile-
rine erişiminin kolaylaştırılması
hedeflendi. Çamköy Mahal-
lesi’nde Olduruk Gediği, Kaba
Çam, Büyük Oluk, Kök Bağ
Deresi ve Ayçalı mevkilerinde
arazi yollarında çalışma ger-

çekleştirildi. Bu kapsamda yol-
ların daha kullanışlı hale getiril-
mesi için genişletme ve tesviye
işlemleri yapıldı.

15 KiLOmeTreLiK YOL 
aĞI HiZmeTe aÇILDI

Mahalle genelinde toplam
15 kilometrelik arazi yolunda
düzenleme çalışmaları tamam-
landı. Yapılan çalışmaların ar-
dından güzergâhların yeniden

ulaşıma uygun hale getirildiği
ifade edildi.

KIrsaL ULaŞImDa
iYiLeŞTirme HeDeFi

Kırsal bölgelerde üreticilerin
ulaşımını kolaylaştırmaya yöne-
lik çalışmaların sürdüğü belir-
tildi. İlçenin farklı
mahallelerinde benzer çalışma-
ların devam edeceği ifade
edildi.

manisa Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü tarafından organik

tarım üreticilerine yönelik de-
netim ve bilgilendirme çalış-

maları gerçekleştirildi. Gör-
des’te yapılan uygulamalarda

üretim süreçleri yerinde ince-
lendi ve üreticilere eğitim ve-
rildi.

Manisa Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü tarafından organik
tarım kapsamında yürütülen
denetim ve bilgilendirme faali-
yetleri devam ediyor.

Bu çerçevede Gördes il-
çesi Boyalı Mahallesinde or-
ganik zeytin, buğday, sebze
ve tütün üretimi yapan çiftçi-
lere yönelik çalışmalar gerçek-
leştirildi. Teknik personeller
tarafından üretim alanları ziya-
ret edilerek süreçler yerinde
incelendi. Üreticilere organik
tarım uygulamaları hakkında
bilgilendirme yapıldı. Çalışma-
ların, organik üretimin yaygın-
laştırılması ve kontrolünün

sağlanması amacıyla sürdürül-
düğü bildirildi.

GÖrDes BOYaLI 
maHaLLesinDe 
OrGaniK TarIm 

DeneTimi
Gördes Boyalı Mahalle-

sinde organik tarım denetimi
kapsamında üretim alanları
yerinde kontrol edildi. Dene-
timlerde organik zeytin, buğ-
day, sebze ve tütün üretimi
yapılan araziler incelendi. Tek-
nik ekipler tarafından üretim
süreçlerinin mevzuata uygun-
luğu değerlendirildi ve kayıtlar
kontrol edildi.

OrGaniK TarIm
ÜreTiciLerine eĞiTim 

Ve BiLGiLenDirme
Organik tarım üreticilerine

eğitim ve bilgilendirme çalış-
maları teknik personeller tara-
fından gerçekleştirildi.
Üreticilere organik tarımın
temel uygulamaları ve üretim
süreçleri hakkında bilgi verildi.
Ayrıca destekleme mekaniz-
maları, kontrol süreçleri, serti-
fikasyon aşamaları ve geçiş
dönemleri hakkında bilgilen-
dirme yapıldı.

Manisa Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü tarafından yapılan
açıklamada denetim ve bilgi-
lendirme çalışmalarının devam
ettiği belirtildi. 

Açıklamada, organik tarı-
mın sürdürülebilirliği için saha
çalışmalarının düzenli olarak
sürdürüldüğü ifade edildi.
Haber merkezi

Üreticilere organik tarım eğitimi verildi 

Kırsal ulaşımda 15 kilometrelik iyileştirme

Demirci’nin Kerpiçlik Mahallesi’nde Küçükoba bağlantı
yolu ve okul güzergâhında yürütülen genişletme ve düzenleme
çalışmaları tamamlandı.

Demirci’nin Kerpiçlik Mahallesi’nde ulaşım altyapısını güç-
lendirmeye yönelik çalışmalar tamamlandı. Küçükoba ile Ker-
piçlik arasındaki arazi yolunda yürütülen düzenleme ve
genişletme çalışmalarıyla birlikte güzergâhın daha güvenli hale
getirildiği belirtildi. Mahalle içinde okul bağlantı yolunda da
bakım ve genişletme işlemleri gerçekleştirildi. Yapılan çalışma-
larla kırsal ulaşımda yaşanan sorunların azaltılması hedeflendi.

Kerpiçlik Mahallesi’nde uzun süredir kullanılan Küçükoba
bağlantı yolunda iyileştirme çalışmaları gerçekleştirildi. Yolun
kot seviyesi düşürülerek ve genişletilerek ulaşımın daha güvenli
hale getirildiği ifade edildi.

Arazi yollarında düzenleme
çalışması tamamlandı
Arazi yollarında düzenleme
çalışması tamamlandı

Didem ALTINAY
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Cansu MERİÇ

MANiSA Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Mehmet Yılmaz,
Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) tarafından açıklanan "Tür-
kiye'nin İlk 1000 İhracatçısı
2025" ile ilgili yaptığı değerlen-
dirmede "Türkiye'nin İlk 1000
İhracatçısı 2025 araştırmasında
Manisa'da üretim yapan 35 fir-
mamızın yer alması ve bu fir-
malarımızın 4 milyar 388 milyon
doların üzerinde ihracat ger-
çekleştirmesi bizler için büyük
bir gurur kaynağıdır" dedi.  

Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) tarafından açıklanan "Tür-
kiye'nin İlk 1000 İhracatçısı
2025" araştırması, Manisa'nın
üretim ve ihracattaki güçlü ko-
numunu bir kez daha gözler
önüne serdi. Araştırmada Ma-
nisa'da üretim yapan toplam
35 firma Türkiye'nin en büyük
ihracatçıları arasında yer alır-
ken, bu firmalar 4 milyar 388
milyon doların üzerinde ihracat
gerçekleştirerek Türkiye ekono-
misine önemli katkı sağladı. 

Açıklanan sonuçlara göre
Vestel Ticaret A.Ş. elektrik ve
elektronik sektöründe, Arçelik
A.Ş. beyaz eşya sektöründe,
Özgür Tarım Ürünleri A.Ş. kuru
meyve ve mamulleri sektö-
ründe, Uçak Kardeşler Gıda ise
yaş meyve ve sebze sektö-
ründe Türkiye birincisi olmayı
başararak Manisa'nın üretim ve
ihracattaki başarısını taçlan-
dırdı. 

“MANiSA EN ÖNEMLi 
ÜRETiM 

MERKEzLERiNDEN BiRi”
Konuya ilişkin değerlendir-

melerde bulunan Manisa Tica-
ret ve Sanayi Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Mehmet Yıl-
maz, açıklanan tablonun Mani-
sa'nın üretim kültürünün,
sanayi altyapısının ve ihracat
odaklı büyüme anlayışının en
önemli göstergelerinden biri ol-
duğunu söyledi. Başkan Yıl-
maz, "Türkiye'nin İlk 1000
İhracatçısı 2025 araştırmasında
Manisa'da üretim yapan 35 fir-
mamızın yer alması ve bu fir-
malarımızın 4 milyar 388 milyon
doların üzerinde ihracat
gerçekleştirmesi biz-
ler için büyük bir
gurur kaynağıdır.
Bu başarı, Ma-
nisa'nın yal-
nızca üretim
kapasitesini
değil, aynı za-
manda küresel
pazarlardaki re-
kabet gücünü ve
ihracat vizyonunu
da ortaya koymak-
tadır." dedi. 

Manisa'nın uzun yıl-
lardır Türkiye'nin en önemli üre-
tim merkezlerinden biri
olduğuna dikkat çeken Yılmaz,
ilin sahip olduğu güçlü orga-
nize sanayi bölgeleri, gelişmiş
lojistik altyapısı, nitelikli iş gücü
ve yatırım ortamıyla ihracatın
lokomotif şehirlerinden biri ol-
mayı sürdürdüğünü ifade etti. 

ÜRETiM ÇEŞiTLiLiĞi VE 
SANAYi ALTYAPISININ 

GÜCÜ BiRiNCiLiK 
GETiRDi

Araştırmada dört farklı
sektörde Türkiye birinciliği elde
edilmesinin Manisa'nın üretim
çeşitliliğini ve sanayi altyapısı-
nın gücünü gösterdiğini belirten

Başkan Yılmaz, şunları söyledi:
"Elektrik ve elektronik sektö-
ründe Vestel Ticaret A.Ş.'nin,
beyaz eşya sektöründe Arçelik
A.Ş.'nin, kuru meyve ve ma-
mulleri sektöründe Özgür Tarım
Ürünleri A.Ş.'nin ve yaş meyve-
sebze sektöründe Uçak Kar-
deşler Gıda'nın Türkiye birincisi
olması, Manisa'nın yüksek
katma değerli üretimde ve ihra-
catta ulaştığı seviyenin en

somut göstergesidir. Bu
başarılar tesadüf de-

ğildir. Yıllardır üre-
time, teknolojiye,
kaliteye ve ihra-
cata yapılan ya-
tırımların doğal
sonucudur." 

Manisa'nın
bugün beyaz
eşyadan elektro-

niğe, otomotiv
yan sanayinden

makine imalatına,
enerji ekipmanlarından

cam sanayine, gıdadan ta-
rımsal sanayiye kadar birçok
stratejik sektörde dünyanın
farklı coğrafyalarına ihracat
yapan güçlü bir sanayi kenti ol-
duğunu vurgulayan Yılmaz,
üretim çeşitliliğinin şehrin en
önemli avantajlarından biri ol-
duğunu söyledi. 

"ÜRETEN HER 
FiRMAMIz MANiSA'NIN 

GURURUDUR" 
Başkan Yılmaz, TİM araş-

tırmasında yer alan her firmanın
ülke ekonomisi açısından
büyük değer taşıdığını belirte-
rek, "Listeye giren firmalarımız
yalnızca kendi başarı hikâyele-
rini yazmıyor; aynı zamanda

Manisa'nın ve Türkiye'nin bü-
yümesine, istihdamına, ihraca-
tına ve kalkınmasına da yön
veriyor. Üreten, yatırım yapan,
istihdam sağlayan ve ihracat
gerçekleştiren her firmamız
Manisa'nın gururudur." ifadele-
rini kullandı. 

Küresel ekonomide yaşa-
nan belirsizlikler, finansmana
erişimde yaşanan sıkıntılar,
artan maliyetler ve uluslararası
pazarlardaki daralmaya rağ-
men Manisalı sanayicilerin üre-
timden vazgeçmediğini ifade
eden Başkan Yılmaz, "Bugün
ihracatçımız sadece ürün sat-
mıyor; aynı zamanda ülkemize
döviz kazandırıyor, istihdam
oluşturuyor ve ekonomimizin
büyümesine katkı sağlıyor.
Böylesine zorlu bir küresel eko-
nomik ortamda üretimini sürdü-
ren, yatırım yapan ve ihracatını
artıran tüm firmalarımız her
türlü takdiri hak etmektedir."
dedi. 

"YENi PAzARLAR iÇiN 
ÇALIŞMALARIMIzI 
SÜRDÜRÜYORUz" 

Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası olarak üyelerinin ihracat
kapasitesini artırmaya yönelik
çalışmalar yürüttüklerini belir-
ten Başkan Yılmaz, "Üyelerimi-
zin yeni pazarlara ulaşmaları
amacıyla yabancı alım heyetle-
rini Manisa'da ağırlıyor, yurt
dışı ticaret heyetleri düzenli-
yor, uluslararası fuarlara katı-
lım konusunda destek sağlıyor
ve ikili iş görüşmeleri gerçek-
leştiriyoruz. Özellikle küresel
ekonomide yaşanan daralma
dönemlerinde yeni pazarlara
ulaşabilmek firmalarımız açı-
sından büyük önem taşıyor.
Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası olarak bu konuda üye-
lerimizin yanında olmaya
devam edeceğiz" ifadelerini
kullandı. 

Yılmaz ayrıca, Manisa Ti-
caret ve Sanayi Odası bünye-
sinde faaliyet gösteren Enerji
Verimliliği Ofisi ile sanayicilere
yeşil dönüşüm, enerji verimli-
liği, karbon ayak izi, sürdürü-
lebilir üretim ve Avrupa Yeşil
Mutabakatı sürecine uyum ko-

nularında rehberlik ettiklerini
belirterek, ihracatta rekabet
gücünün korunabilmesi için
bu alanlardaki çalışmaların her
geçen gün daha fazla önem
kazandığını söyledi. 

Başkan Mehmet Yılmaz,
açıklamasının sonunda, TİM'in
"Türkiye'nin İlk 1000 İhracat-
çısı 2025" araştırmasında yer
alarak Manisa'yı gururla temsil
eden 35 firmayı, sektörlerinde
Türkiye birincisi olan kuruluş-
ları, yöneticilerini, çalışanlarını
ve başarıda emeği bulunan
herkesi gönülden kutladı. 

Yılmaz, "Üreten, ihracat
yapan ve ülkemize değer
katan tüm firmalarımızla gurur
duyuyoruz. Manisa Ticaret ve
Sanayi Odası olarak üretimin,
yatırımın ve ihracatın önünü
açacak çalışmaları kararlılıkla
sürdürecek; üyelerimizin ulus-
lararası pazarlardaki rekabet
gücünü artırmak için var gü-
cümüzle çalışmaya devam
edeceğiz. Güçlü üretim, güçlü
ihracat; güçlü Manisa ve güçlü
Türkiye demektir" dedi.  iHA

Manisa TSO Başkanı Mehmet Yılmaz’dan ihracat şampiyonlarına övgü dolu sözler:

"Dört farklı sektörde Türkiye
birinciliği tesadüf değil!" 
"Dört farklı sektörde Türkiye
birinciliği tesadüf değil!" 

KiRAz hasat edilen
bahçelerde üreticilerin ya-
şadığı dramı dinleyen Ba-
kırlıoğlu, artan maliyetler
ve düşük alım fiyatları ne-
deniyle üreticinin emeğinin
karşılığını alamadığını be-
lirterek, "Çiftçi artık ürü-
nünden değil, zararından
pay alıyor" dedi.

Manisa’da kiraz hasa-
dının sürdüğü bahçelerde
üreticilerle bir araya gelen
CHP Manisa Milletvekili
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu,
üreticilerin yaşadığı eko-
nomik çıkmazı yerinde
dinledi. Üreticiler, kilo-
gramı 60 liraya satmayı

umdukları kirazın bir anda
40 liraya kadar düştü-
ğünü, işçilik maliyetinin ise
kilogram başına 40 liraya
ulaştığını anlattı. Bir üretici
yaşadığı tabloyu şu söz-
lerle özetledi: "500 kilo
kiraz topluyoruz. 60 lira-
dan satsak 30 bin lira edi-
yor. Bunun yaklaşık 18-20
bin lirası sadece toplama
işçisine gidiyor. Geriye
kalan para mazota, ilaca,
gübreye, budamaya bile
yetmiyor. Kendi emeğimizi
hiç hesaplamıyoruz bile."

Bir başka üretici ise
tüm masrafları hesapla-
dıktan sonra elinde yal-

nızca 1.500 lira kaldığını
belirterek, "İşçiye günlük 2
bin lira ödüyoruz. Bahçe-
nin sahibi olarak benim bir
günlük emeğim bile çık-
madı." sözleriyle yaşadığı
çaresizliği dile getirdi.

"GEÇEN YIL ÜRÜN 
YOKTU, BU YIL 

FiYAT YOK"
Üreticiler geçen yıl zirai

don nedeniyle ürün ala-
madıklarını, bu yıl ise ürün
olmasına rağmen fiyatların
maliyetin altına düştüğünü
söyledi.

"Geçen yıl bahçeden
kendi yiyeceğimiz kirazı
bile toplayamadık. Önceki
yıllarda kiraz 80-100 liraya
satılıyordu. O zaman
mazot 30 liraydı, bugün 60
lirayı geçti. Gübre üç ka-
tına çıktı, ilaç fiyatları kat-
landı ama kirazın fiyatı
düştü." diyen üreticiler,
üretimin sürdürülebilir ol-
maktan çıktığını ifade etti.

Üreticiler yalnızca

hasat dönemini değil,
sezon boyunca yaptıkları
harcamaları da sıraladı.

Bir üretici, "Ara yevmi-
yesi 2 bin 500 lira. Yaprak
gübresi ayrı, taban gübresi
ayrı, ilaç ayrı. Her biri bin-
lerce lira tutuyor. Herkes
alacağını bekliyor; ma-
zotçu bekliyor, ilaççı bekli-
yor, gübreci bekliyor. Ama
çiftçinin cebinde para
yok." diyerek içinde bu-
lundukları borç sarmalını
anlattı.

Üreticilerin yaşadığı
tabloyu değerlendiren
CHP Manisa Milletvekili
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu,
tarımda plansızlığın ve
maliyet artışlarının çiftçiyi
üretimden kopma nokta-
sına getirdiğini söyledi.

Bakırlıoğlu, şunları kay-
detti: "Çiftçi, ürününü ye-
tiştirene kadar bütün riski
üstleniyor. Don oluyor
zarar görüyor, kuraklık olu-
yor zarar görüyor, maliyet-

ler katlanıyor yine zarar
görüyor. Hasat zamanı ge-
liyor, bu kez de fiyatı baş-
kası belirliyor. Üretici 'Bu
ürünün maliyeti 60 liradır,
ben bunu 70-80 liraya sat-
malıyım.' diyemiyor.
Sabah bahçeye 60 lira
umuduyla geliyor, akşam
40 lira fiyat açıklanıyor.
Böyle bir üretim modeli
sürdürülebilir değildir."

"TÜRK ÇiFTÇiSi 
SAHiPSiz 

BIRAKILDI"
Bakırlıoğlu, üreticilerin

en çok dile getirdiği ortak
cümlenin "Sahipsiziz." ol-
duğunu belirterek şöyle
devam etti:

"Bahçelerde duyduğu-
muz en acı cümle şu oldu:
'Türk çiftçisi kadar çaresiz
kimse yok.' Üretici alın te-
rinin karşılığını alamıyor.
İşçisini ödüyor, mazotunu
ödüyor, ilacını ödüyor ama
kendi emeğine bir kuruş
kalmıyor. Geçen yıl don

vurdu, bu yıl fiyat vurdu.
Her yıl başka bir krizle
karşı karşıya kalan çiftçi-
nin artık dayanacak gücü
kalmadı."

Bakırlıoğlu, iktidarın
üreticiyi maliyet baskısı
altında yalnız bıraktığını
belirterek, kiraz üreticileri-

nin zararını telafi edecek
acil desteklerin sağlan-
ması, alım politikalarının
yeniden düzenlenmesi ve
üreticinin maliyetinin al-
tında satış yapmak zo-
runda bırakılmaması
gerektiğini söyledi.

Haber merkezi

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi, CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, Manisa'da kiraz üreticileriyle bir araya geldi

Kirazda zarar hasat ediliyor

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1.500 TL
Yıllık   : 2.700 TL

ZAYi iLANI:
750 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY
: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 3.500 TL   + KDV 5.500 TL  +KDV
YARIM 7.000 TL   + KDV 9.000 TL + KDV
TAM 10.000 TL + KDV     16.000 TL + KDV

SÜRMANŞET
6.000 TL + KDV

*1 Ocak 2026 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
ERTAN KORKMAZ

RESMi iLAN
Sütun/cm. 
232,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Yöntem Market
Sadullah Bakkal
Baksan Bakkaliyesi
Şermetler Tekel Büfe
Taşdemir AVM

Dilek Market
Kurşun Büfe
Özarapoğlu Bakkal
Gökoğlu Kuruyemiş
Cihan Tekel

BAYİ SATIŞ NOKTALARI
Özge Market
Koç Gıda Pazarı
Çınar Tekel
Yıldırım Market
Gececi Market

Sayfa tasarım
Magazin

30 Haziran 2026 SalıSayı: 6426Yıl: 17

SARUHANLI’NIN Taş-
dibi Mahallesi’nde yıllardır
değerlendirilemeyen su
kaynaklarına yönelik ça-
lışma gerçekleştirildi. Ya-
pılan düzenlemelerle
birlikte farklı noktalardaki
suyun yeniden kullanım
alanlarına ulaştırılması
sağlandı. Çalışmalar kap-

samında mevcut kaynak-
lar boru hatlarıyla bağlan-
tılı hale getirilerek
mahalledeki çeşmelere su
akışı verildi. 

Taşdibi Mahallesi’nde
yapılan çalışmalarla daha
önce değerlendirilemeyen
su kaynakları yeniden kul-
lanıma açıldı. Karatepe
mevkisindeki kuyudan alı-
nan su, yaklaşık 1 kilo-

metrelik boru hattı ile Sar-
nıç mevkisinde çobanların
kullandığı çeşmeye ulaştı-
rıldı.

Yapılan çalışmalarla
birlikte bölgede boşa akan
su kaynaklarının değerlen-
dirilmesi sağlandı. Kurulan
sistemle birlikte farklı nok-
talardaki suyun ihtiyaç du-
yulan alanlara ulaştırılması
mümkün hale geldi.

Atıl su kaynakları yeniden hizmete alındıAtıl su kaynakları yeniden hizmete alındı
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Didem ALTINAY

Türk yapay zekası "BİLGE" ulusal güvenlikten 
tasarrufa kadar katkı sağlayacak

bilim ve 
teknoloji

TürKİYE'NİN yerli ve milli büyük dil modeli
BİLGE, ürettiği Türkçe içerikler, çeviri özelliği, mev-
zuata hakimiyeti, kavram ve referansları doğru yo-
rumlaması ve en önemlisi de Türkiye'yi baz alan
kültür kodlarıyla vitrine çıkmaya hazırlanıyor.

AA muhabirinin derlediği bilgiye göre, Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı himayesinde TÜBİTAK BİLGEM
tarafından geliştirilen BİLGE, Türkçenin kendine
özgü yapısını ve kültürel birikimini temel alan büyük
dil modeli ailesi olarak geliştirildi.

BİLGE, Türkçe düşünen, dijital egemenliği des-
tekleyen ve global standartlarda yüksek perfor-
mans sunan milli bir yapay zeka ekosisteminin yapı
taşlarından biri olma vizyonuyla hayata geçirildi.

Yapay zeka ekosisteminin gelişimine katkı sun-
mayı hedefleyen model, veri egemenliğinin korun-
ması, yerli modellerin yaygınlaştırılması, global
standartların ilerisinde yeteneklere sahip, yüksek
parametreli milli modellerin yerel kaynaklarla gelişti-
rilmesini amaçlıyor. Doğal ve akıcı bir Türkçe ile ra-
porlar, yazışmalar, içerik taslakları ve özgün
metinler oluşturabilen BİLGE, uzun metinleri ve bel-
geleri ana fikirlerini koruyarak özetleyebiliyor ve içe-
riklere ilişkin sorulara bağlama uygun yanıtlar
üretebiliyor. Türk yapay zekası olarak tanıtılan
BİLGE, Türkçe ve İngilizce arasında çeviri gerçek-
leştirirken özel adları, deyimleri ve kültürel referans-
ları doğru biçimde aktarıyor. Hukuki metinlerin
analizinde, mevzuat sorgulamalarında ve kurumsal
bilgi bankalarıyla entegre çalışan uygulamalarda da
etkin şekilde kullanılabiliyor.

Sektöre özel çağrı asistanları, danışmanlık sis-
temleri ve çeşitli uygulamalar için güçlü bir dil altya-
pısı sunan BİLGE, Türkçenin dilsel inceliklerini,
tarihsel arka planını ve kültürel referanslarını dikkate
alarak daha isabetli çıktılar üretiyor.

BİLGE, vatandaşlık ve kamu hizmetlerinden
bankacılık ve finansa, sağlıktan eğitime, bulut sis-
temlerinden BT operasyonlarına kadar birçok
alanda kullanılabiliyor.

Müşteri hizmetleri, içerik üretimi, doküman ana-
lizi ve sektöre özel iş süreçlerinin otomasyonunda
değer sağlayan BİLGE, Türkçe doğal dil işleme
araştırmaları, "benchmark" çalışmaları ve akademik
projeler için güçlü bir araştırma altyapısı sunuyor.

BİLGE, tıbbi kayıtların işlenmesi, klinik dokü-
manların analiz edilmesi, karar destek uygulamaları
ve hasta iletişimi süreçlerinde destekleyici çözüm-
ler geliştirilmesine katkı sağlıyor. Müşteri hizmetleri
otomasyonu, finansal doküman analizi, raporlama
süreçleri ve bilgiye dayalı karar destek mekanizma-
larında da bu teknoloji kullanılabiliyor.

Türkçenin dil yapısını, anlam katmanlarını ve
kültürel bağlamını anlamaya odaklanan model,
"varsayılan kültür" yerine "Türkiye"yi merkeze alı-
yor. Model, Türkçeyi birincil düşünce dili olarak kul-
lanıyor. BİLGE, dili anlamanın yanında akıl
yürüterek ve başka bir dilden çeviriyormuş gibi
değil, doğal, akıcı ve yerinde ifadeleri tercih ede-
cek. Sistem, Türkçeyi neredeyse yarı maliyetle
daha hızlı, daha verimli ve daha düşük enerji tüketi-
miyle işleme kapasitesine sahip bulunuyor. BİLGE,
kurumlara yerel bağlama uygun, hızlı ve güvenli bir
yapay zeka altyapısı sağlayarak, kamu süreçlerinde
yüksek verimliliği hedefliyor.

Kritik yapay zeka kabiliyetlerinin yerli kaynak-
larla geliştirilmesine katkı veren BİLGE, ulusal veri-
lerin ülke içinde işlenmesini ve depolanmasını
sağlayarak dışa bağımlılığı azaltıyor.

BİLGE, "sektör öncüsü" büyük dil modellerini de
geride bırakıyor.

LLM teknolojilerini sıfırdan eğitebilecek ve opti-
mize edebilecek teknik yetkinliğin ülke içinde geliş-
tirilmesini amaçlayan BİLGE, genel çeviri
kategorisinde öncü modeller arasında birinci sırada
yer alırken kültürel çeviri kategorisinde diğer büyük
dil modellerine kıyasla yüzde 41'e kadar daha yük-
sek performans gösteriyor.

TÜBİTAK BİLGEM mühendisleri tarafından
uçtan uca geliştirilen BİLGE'nin, tüm bileşenleri
yerli olarak üretildi. Kültürel çeviri skoru 50 üzerin-
den 44,44 olarak belirlenen BİLGE, 1 trilyon kelime-
lik ham veri kullanıyor.

BİLGE ailesi, 1 milyardan 122 milyara uzanan
parametre skalasıyla hafif uç cihaz kullanımından
yüksek kapasiteli Türkçe düşünme ihtiyaçlarına
kadar geniş bir model yelpazesi sunuyor. 1,9 ve 27
milyar parametreli modelleri bulunan BİLGE'nin,
122 milyar parametre modeli ise karmaşık akıl yü-
rütme, çok adımlı problem çözme ve uzmanlık ge-
rektiren görevlerde yüksek performans sunmak
üzere geliştiriliyor. Vizyonu ve Eylem Planı'nın tanı-
tım töreninde duyurulan BİLGE'ye ilişkin son hazır-
lıklar yapılıyor. AA

MANİSA'NIN Kula ilçe-
sine bağlı Gökçeören Ma-
hallesi'nde bu yıl ilk kez
düzenlenen "Dünyanın
Merkezi Gökçeören
(Menye) Kültür Festivali",
binlerce vatandaşı bir
araya getirdi. Halk oyunları
gösterileri ve sevilen sa-
natçı Sümer Ezgü'nün
konseriyle renklenen festi-
val, mahallede unutulmaz
anlara sahne oldu.   

Festival, mehter ta-
kımı eşliğinde Gökçeören
Çarşı Meydanı'ndan kon-
ser alanına kadar gerçek-
leştirilen coşkulu kortej
yürüyüşüyle başladı. Kor-

tejin ardından Gökçeörenli
öğrenciler tarafından halk
oyunları gösterileri sahne-
lenirken, Kula 4 Eylül
Yaren Ekibi'nin gösterileri
de izleyicilerden büyük
alkış aldı. Gecenin fina-
linde sahneye çıkan sevi-
len sanatçı Sümer Ezgü,
"Çökertme" türküsüyle
başladığı konserinde ses-
lendirdiği birbirinden güzel
eserlerle festivale katılan-
lara unutulmaz bir gece
yaşattı. 

İlk kez düzenlenme-
sine rağmen yoğun katı-
lımla gerçekleştirilen
"Dünyanın Merkezi Gök-

çeören (Menye) Kültür
Festivali", kültürel mirasın
yaşatılması, mahalle kültü-
rünün gelecek nesillere
aktarılması ve birlik ve be-

raberlik duygusunun güç-
lendirilmesi adına önemli
bir organizasyon olarak
hafızalarda yer aldı. Festi-
val, Kula Gökçeörenliler ve
Sevenler Derneği ile Gök-
çeören Mahalle Muhtarlığı
iş birliğinde, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi'nin
destekleriyle düzenlendi.
Kula Gökçeörenliler ve Se-
venler Derneği Başkanı
Halil Çakıcı, yaptığı konuş-
mada festivale destek
veren tüm kurum ve kuru-
luşlara teşekkür ederek,
bu organizasyonun gele-
neksel hale getirilmesini
hedeflediklerini ifade etti. 

Düzenlenen festival

programına Kula Belediye
Başkanı Hikmet Dönmez,
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal
işler Daire başkanı Ural
Sevener, Zabıta Dairesi
Başkanı Bilgehan Hastu-
ran, Sivil Toplum Kuruluş-
ları ile İlişkiler Daire
Başkanı Mehmet Ziya
Çiçek, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kula Koordina-
törü Adem Yardımcı, Kula
Gökçeörenliler ve Seven-
ler Derneği Başkanı Halil
Çakıcı, siyasi parti temsil-
cileri, kamu kurum ve ku-
ruşların temsilcileri, daire
amirleri ve çok sayıda va-
tandaş katıldı.  İHA

"Dünyanın Merkezi Gökçeören
Kültür Festivali" 
"Dünyanın Merkezi Gökçeören
Kültür Festivali" 

KulA Belediyesi tara-
fından Muharrem Ayı dola-
yısıyla düzenlenen aşure
ikramı vatandaşlardan
yoğun ilgi gördü. Kapalı
Pazar Yeri’nde gerçekleşti-
rilen etkinlikte birlik, bera-
berlik ve paylaşma
vurgusu öne çıktı.

Kula Belediyesi, Mu-
harrem Ayı kapsamında
Kula Kapalı Pazar Yeri’nde

vatandaşlara aşure ikra-
mında bulundu. Birlik, be-
raberlik ve dayanışma
duygularının güçlendiği et-
kinlik, ilçe halkının yoğun
katılımıyla gerçekleşti.
Programa ilçe protokolü
de katılarak vatandaşlarla
bir araya geldi. 

PrOTOKOl 
VATANDAŞlArlA 
Bİr ArAYA gElDİ

Aşure ikramına Kula
Belediye Başkanı Hikmet

Dönmez’in yanı sıra ilçe si-
yasi parti temsilcileri de
katıldı. CHP Kula İlçe Baş-
kanı Esen Çınar, AK Parti
Kula İlçe Başkanı Nejat
Gülmez, Anahtar Parti
Kula İlçe Başkanı Rama-
zan Çoruk ve Saadet Par-
tisi Kula İlçe Başkanı
Hasan Hüseyin Yağcı da
etkinlikte vatandaşlarla
sohbet ederek programa
destek verdi.

“AŞurE BİrlİK VE 
BErEKETİN 

SİMgESİDİr”
Etkinlikte konuşan

Kula Belediye Başkanı
Hikmet Dönmez, Muhar-
rem Ayı’nın manevi öne-
mine dikkat çekti.
Dönmez, aşurenin pay-
laşma, kardeşlik ve bere-
keti temsil ettiğini
belirterek, “Bu güzel ge-
leneği hemşehrilerimizle

birlikte yaşatmaktan mut-
luluk duyuyoruz. 

Muharrem Ayı’nın ilçe-
mize, ülkemize ve tüm
İslam alemine sağlık,
huzur ve bereket getirme-
sini diliyorum” ifadelerini
kullandı.

Vatandaşların yoğun
ilgi gösterdiği aşure ik-
ramı, etkinlik alanında
gerçekleşen sohbetler ve
iyi dileklerle sona erdi.

Kula’da aşure ikramına yoğun ilgiKula’da aşure ikramına yoğun ilgi

TurguTlu Belediyesi
ev sahipliğinde, Ritimhane
Ekibi tarafından Babalar
Günü’ne özel hazırlanan
konser, Ekrem Gürel Kül-
tür Merkezinde yoğun ka-
tılımla gerçekleştirildi.   

Turgutlu Belediyesi,
kültür ve sanat etkinlikle-
riyle vatandaşları buluştur-
maya devam ediyor. Bu
kapsamda Şef Mustafa
Gökhan Ataoğlu yöneti-
mindeki Ritimhane Ekibi,
Babalar Günü’ne özel ha-
zırladığı konser progra-
mıyla Ekrem Gürel Kültür
Merkezinde sahne aldı.
Mücbir sebepler nedeniyle
ertelenerek 28 Haziran
Pazar günü gerçekleştiri-

len konserde birbirinden
renkli ritim performansları
büyük beğeni topladı.
Farklı yaş gruplarından sa-
natseverlerin ilgi gösterdiği
etkinlikte izleyiciler zaman
zaman ritimlere eşlik ede-

rek eğlenceli ve keyifli
anlar yaşadı. 

Konseri, Turgutlu Be-
lediyesi Basın Yayın ve
Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Sorumlusu Emrah Kanık
da takip etti. Programın

sonunda sahneye çıkan
Kanık, başarılı perfor-
manslarından dolayı Şef
Mustafa Gökhan Ataoğlu
ve Ritimhane Ekibini tebrik
ederek çiçek takdim etti. 

Konser sonunda duy-
gularını paylaşan Şef Mus-
tafa Gökhan Ataoğlu,
"Ritimhane Ekibi olarak
bugüne kadar sekiz kon-
ser gerçekleştirdik. Turgut-
lu’da ise ikinci kez sahne
alıyoruz. Turgutlu artık
bizim için evimiz gibi oldu.
Bizlere bu imkanı sağlayan
Belediye Başkanımız
Sayın Çetin Akın’a sonsuz
teşekkür ediyorum. Aynı
zamanda Türk milletinin
Ata’sı ve babası Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk başta
olmak üzere tüm babaları-
mızın Babalar Günü’nü
kutluyorum" şeklinde ko-

nuştu. 
Turgutlu Belediye

Başkan Yardımcısı Hüse-
yin Maliz ise kültür ve
sanat etkinliklerinin kent
yaşamına önemli katkılar
sunduğunu belirterek,
"Hemşehrilerimizi sanatın
farklı dallarıyla buluştura-
rak kentimizin sosyal ve
kültürel yaşamını zengin-
leştirmeye devam ediyo-
ruz. Babalar Günü’ne özel
hazırlanan bu anlamlı kon-
seri başarıyla gerçekleşti-
ren Ritimhane Ekibine, Şef
Mustafa Gökhan Ata-
oğlu’na ve etkinliğimize ilgi
gösteren tüm hemşehrile-
rimize teşekkür ediyoruz.
Aynı zamanda tüm baba-
ların ve baba adaylarının
bir kez daha Babalar Gü-
nü’nü kutluyoruz" ifadele-
rini kullandı.  İHA

Turgutlu’da Babalar Günü’ne özel ritim dolu gece   
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Yunusemre Belediye Başkanı Semih Ba-
laban, belediye bünyesindeki sosyal tesisleri
gezerek yürütülen çalışmaları yerinde ince-
ledi. Sosyal tesislerin ilçe halkına en iyi şe-
kilde hizmet vermesi için ekip çalışmasının
önemine dikkat çeken Başkan Semih Bala-
ban, çalışanların taleplerini dinledi. 

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Ba-
laban, belediye bünyesinde hizmet ve-ren
sosyal tesisleri ziyaret ederek çalışanlarla bir
araya geldi. Tesislerde ince-lemelerde bulu-
nan Başkan Balaban, personelle sohbet
ederek yürütülen ça-lışmalar hakkında bilgi
aldı. Başkan Balaban, vatandaşlara sunulan
hizmetlerin kalitesini daha da yükseltmek
amacıyla yapılması gereken çalışmalar hak-
kında değerlendirmelerde bulundu. Sosyal
tesislerin ilçe halkına en iyi şekilde hizmet
vermesi için ekip çalışmasının önemine dik-
kat çeken Belediye Başkanı Semih Balaban,
personelin özverili çalışmalarından dolayı te-
şekkür etti. Çalı-şanların taleplerini ve bek-
lentilerini de dinleyen Başkan Balaban,
hizmet kali-tesinin artırılması ve vatandaş
memnuniyetinin en üst seviyeye çıkarılması
için gerekli adımların atılacağını ifade etti.

BAŞKAN BALABAN SOSYAL 
TESİSLERİ ZİYARET ETTİ

Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, Horozköy’de va-
tandaşlarla bir araya gelerek 50.
Yıl Mahallesi’nde yapılması planla-
nan Yılmaz Güney Etkinlik Merkezi
Projesi’ni tanıttı. Çok amaçlı olarak
tasarlanan merkez; düğün salonu,
kafeterya, etkinlik alanları ve oto-
parkıyla bölgenin önemli bir ihtiya-
cına yanıt verecek.

Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, Horozköy’de va-
tandaşlarla bir araya gelerek böl-
geye kazandırılması planlanan
Yılmaz Güney Etkinlik Merkezi
Projesi’ni tanıttı. Mahalle sakinle-

riyle buluşan Başkan Balaban,
projenin detaylarını paylaşarak va-
tandaşların görüş ve önerilerini
dinledi. Başkan Yardımcısı Yusuf
Ataç’ın da katıldığı toplantıda, 50.
Yıl Mahallesi’nde yapılması planla-
nan Yılmaz Güney Etkinlik Merke-
zi’nin bölgenin önemli bir ihtiyacını
karşılayacağını belirten Başkan
Balaban, merkezin sosyal ve kültü-
rel yaşamı canlandıracak çok
amaçlı bir tesis olarak hizmet vere-
ceğini ifade etti. Vatandaşların
yoğun ilgi gösterdiği toplantıda ko-
nuşan Belediye Başkanı Balaban,
Yunusemre’nin her mahallesine
eşit hizmet götürme anlayışıyla ça-
lıştıklarını belirterek, Yılmaz Güney
Etkinlik Merkezi’nin tamamlanma-
sıyla birlikte Horozköy ve çevre
mahallelerde yaşayan vatandaşla-
rın önemli bir sosyal yaşam alanına
kavuşacağını söyledi. Başkan
Semih Balaban konuşmasında,
“Göreve geldiğimiz günden bu
yana halkımızın taleplerini dikkate

alarak projeler üretiyoruz. Yılmaz
Güney Etkinlik Merkezi de mahalle
sakinlerimizin ihtiyaçları doğrultu-
sunda planlandı. Tamamlandığında
Horozköy’e değer katacak önemli
bir yatırım olacak.” Başkan Yar-
dımcısı Yusuf Ataç da projenin de-
tayları hakkında mahalle sakinlerini
bilgilendirdi. 

PRoJe haKKınDa; 
Toplam 3 bin 200 metrekare

kapalı alana sahip olacak şekilde

tasarlanan merkezde, mahalle sa-
kinlerinin düğün, toplantı, kültürel
etkinlik ve çeşitli organizasyonlarını
gerçekleştirebileceği alanlar yer
alacak. Proje kapsamında 450 kişi
kapasiteli düğün salonu, 250 met-
rekare büyüklüğünde çok amaçlı
salon, 200 metrekare kapalı ve 250
metrekare açık teras alanına sahip
kafeterya ile 30 araç kapasiteli ka-
palı otopark ve ilave açık otopark
alanları bulunacak.

BAŞKAN BALABAN HOROZKÖY’E KAZANDIRILACAK 
ETKİNLİK MERKEZİNİ TANITTI

Yunusemre’nin önemli tarımsal
değerlerinden biri olan Osmancalı
çileğinin ilk hasadı, Osmancalı Ma-
hallesi Mesire Alanı’nda düzenle-
nen şenlikle yapıldı. Yunusemre
Belediyesi tarafından düzenlenen
Osmancalı Çileği İlk Hasat Şenliği,
üreticiler ve vatandaşların yoğun
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Yunusemre Be-
lediyesi tarafın-
dan
Osmancalı
Çileği İlk
Hasat
Şenliği
yapıldı.
Etkinliğe
Yunusemre
Belediye Baş-
kanı Semih Bala-
ban’ın yanı sıra Belediye
Başkan Yardımcıları Emine Özge

Arslan ve Seyit Ali
Özmen, Manisa
Yerel Eylem Grubu
Derneği (MAYEB)

Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Cengiz

Balkan, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Sivil Toplum

Kuruluşları ile İlişkiler Daire Baş-
kanı Ziya Çiçek, belediye meclis

üyeleri, mahalle muhtarları, üretici-
ler ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Şenlik kapsamında çilek üreticile-
riyle bir araya gelen Başkan Bala-
ban, vatandaşlarla sohbet ederek
üreticilerin talep ve önerilerini din-
ledi. Osmancalı çileğinin lezzeti ve
kalitesiyle bölgenin öne çıkan ta-
rımsal ürünlerinden biri olduğunu
vurgulayan Başkan Balaban, bu

tür organizasyonların hem üretici-
lerin emeğinin görünür hale gelme-
sine hem de ürünün tanıtımına
önemli katkı sağladığını ifade etti.

TaRımSal KalKınma Ve 
KıRSal TURiZmin Önemini 

anlaTTılaR 
Etkinlik kapsamında ayrıca Be-

lediye Başkan Yardımcısı Emine
Özge Arslan’ın moderatörlüğünde
bir panel düzenlendi. Kırsal Turizm
Derneği Başkanı Ziraat Mühendisi
Nedim Zurnacı ile Yüksek Ziraat
Mühendisi Nazım Şafak’ın konuş-
macı olarak katıldığı panelde çilek
üretimi, tarımsal kalkınma ve kırsal
turizmin geliştirilmesi konuları ele
alındı. Vatandaşlardan gelen soru-
ların da yanıtlandığı panel ilgiyle
takip edildi. Gün boyunca çeşitli
etkinliklerin gerçekleştirildiği şenlik,
çocuklara yönelik Çilli Şov gösteri-
siyle sona erdi. 

OSMANCALI ÇİLEĞİ’NİN İLK HASADI ŞENLİKLE YAPILDI 

Bu bir reklamdır.

TüRKiye Boks Fede-
rasyonu tarafından Kayse-
ri’de organize edilen
Mustafa Ünal U-15 Kadın-
lar ve Erkekler Türkiye
Ferdi Boks Şampiyonası
tamamlandı. 

65 ilden 897 sporcunun
katıldığı organizasyonda
ringe çıkan Tezcan, +80
kilo kadınlar kategorisinde

gösterdiği performansla
dikkat çekti. 

Zorlu karşılaşmaların
ardından rakiplerini geride
bırakan genç sporcu, Tür-
kiye üçüncüsü olarak
bronz madalyaya uzandı.

Şampiyona boyunca
ortaya koyduğu mücade-
leci kimliğiyle öne çıkan
Tezcan, elde ettiği dere-

ceyle Manisa’nın boks
branşındaki yükselişine
katkı sağladı.

BAŞARI TAKDİR TOPLADI
Manisa Gençlik ve Spor

İl Müdürü Yunus Öztürk,
genç sporcuyu ve antre-
nörlerini tebrik ederek, elde
edilen başarının kent spo-
runa moral verdiğini ifade
etti. iha

Manisalı Boksör Doğa Tezcan 
Türkiye üçüncüsü oldu   Türkiye üçüncüsü oldu   

Kocaeli ve Gebze’de dü-
zenlenen MTB CUP yarışlarında
Akhisarlı sporcular, farklı kate-
gorilerde 2 altın, 2 gümüş ve 2
bronz olmak üzere toplam 6

madalya kazanarak büyük bir
başarıya imza attı.

Kocaeli’de 27-28 Haziran
2026 tarihlerinde düzenlenen
Türkiye Şampiyonası 3. Etap

MTB CUP ile Gebze MTB CUP
yarışlarında mücadele eden Ak-
hisarli sporcular, elde ettikleri
derecelerle hem ilçelerine hem
de kulüplerine büyük gurur ya-
şattı.

Türkiye Şampiyonası 3. Etap
Kocaeli MTB CUP’ta U15 Ka-
dınlar kategorisinde Akhisar Ka-
rabulut Spor Kulübü sporcusu
İlknur Buğlem Karataş, üçüncü-
lük elde ederek bronz madalya-
nın sahibi oldu.

U13 Kadınlar kategorisinde
Akhisar İlçe Spor Kulübü spor-
cusu Hilal Kaymaz, yarışı ikinci
sırada tamamlayarak gümüş
madalya kazandı.

U11 Kadınlar kategorisinde
ise Akhisar İlçe Spor Kulübü
sporcuları yarışa damga vurdu.
Duygu Başar birinci olarak altın
madalya kazanırken, Elif Koç
ikinci, Rümeysa Meryem Kay-

maz ise üçüncü sırayı elde etti.
28 Haziran’da gerçekleştiri-

len Gebze MTB CUP XCO ya-
rışlarında ise Genç Kadınlar
kategorisinde yarışan Akhisar
Karabulut Spor Kulübü spor-
cusu Nazife Tunçel, güçlü rakip-
lerini geride bırakarak birincilik
kürsüsüne çıktı ve altın madal-
yaya uzandı.

Akhisarlı pedallar Kocaeli’de fırtına gibi esti
Romanya’nın Bükreş kentinde düzenlenen

Gençler Balkan Judo Şampiyonası’nda mücadele
eden Manisalı sporcular, 1 gümüş ve 2 bronz madalya
kazanarak Türkiye’yi gururlandırdı.

Romanya’nın başkenti Bükreş’te gerçekleştirilen
Gençler Balkan Judo Şampiyonası’nda tatamiye çıkan
Manisalı judocular, önemli başarılara imza attı. Milli
forma ile yarışan sporcular, elde ettikleri derecelerle
dikkat çekti. Şampiyonada 78 kiloda mücadele eden
Hira Nur Turgut, hem gümüş hem de bronz madalya
kazanarak organizasyonu çifte başarıyla tamamladı.
73 kiloda tatamiye çıkan Ümit Çırpan ile 81 kiloda ya-
rışan Arda Aydın ise bronz madalya elde ederek Bal-
kan Şampiyonası’nda kürsüye çıkma başarısı
gösterdi. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus
Öztürk, başarılı sporcuları ve antrenörlerini tebrik ede-
rek, elde edilen derecelerin önemli bir gurur kaynağı
olduğunu söyledi. Öztürk, Manisa’da judo branşına
verilen desteğin artarak devam edeceğini vurguladı. 

Manisalı judocular Balkan’dan 
madalyalarla döndü

Cansu MERİÇ 

Cansu MERİÇCansu MERİÇ
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